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® TiF248TF Ik LKW O/8 & SFP#£ M (Combo)+4#10Gbps SFP+## 0

® 10Gbps SFP+#Z O # 7 Jk/F Ik BiE ML

® F#PIM-SM, IGMP SnoopingitiE £ & &

® ZIIEEE 802.1Q VLANIE F &5 M & 3%l

® 7 3QoSHISAN BAFI BR ST 1 fin W £k a1

® % #Ring. ERPS. STP/RSTP/MSTPRE T4, BhlEI ERE

® T ESNMPVIN2ciV3, TRFMELRSERE

® LIRS (#ALEILACP) , UM% HE

® TikiFEiEHFIR (ACLIPVA/IPVG ) 138 RiEE R MEEE L LM

® L in OERINEE, EFELZAR

o TG OMRE., BB, ABREIE ., ROBERBIMH,
THIRMERE M

® T IFRMON, ATEMRFEMNMLE KR

® TEFVLAN, W] a4k M 48 Kkl

® IR, BRUHE BRI OIS A R0

® 7 FSFP DDMH{THEAFIS WIS EHE &=

® TIFAEEE

® T EIE L HINGE ( FRAEEH/RIP/OSPF/VRRP )

® LR, OSBRSS RISENRE

® TiTETIE, TIEBESEEN: -40C~75TC

® iHIPAOREIA, ERE, MERXLEELIT

UT-63424GCRIIZK S, aMNLamE
(Combo),

ZRINFRIFZH ZERERHME (B ORR. VLAN,

EESTIVYBANEMEREREMERTESEEFTR,

MBS

EAFERUANM=ZZ M, Z ML TRE24BF R U AWO, 8HSFPE O
AR SFP+ED, RN T HE, 57 WEKENEIL, MEEFE
jﬁélj,[%
IPV4/IPVv6=ZE BB ( BASKHA/RIP/IOSPF/VRRP) , ARFPRETZENMAFR, EFNALI Bk, TEX

EERMBET W MENNH,
IGMP Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) 1 &
&, Wi

ik

IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z. IEEE802.3ab.
IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D. IEEE802.1w. IEEE802.1s.
IEEE802.3ad. IEEE802.1x. IEEE802.3ae

#I%.  ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/MSTP.

LLDP. IGMP-Snooping. SNMPv1/v2c/v3, DHCP Server. NTP.

SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ. RMON. UDLD
ZEXMEAR. BAKB. RIPVLV2, OSPF. VRRP. PIM-SM X #f i

HETR
s . IEEE802.3x iz, WEIRE

#n

H4F#E 0. 1G/10Gbps SFP+(F JkSFPO)

RJA5# 0. 10/100/1000Base-Ti O, MDI/MDI-X B 3&L
Consoled . 2 0K (RI45HO)

LEDIERAT

BURIETRAT, MEEIERAT, SR, BTERD
S

BRENZ L. 100m

KT B

Ef%. 1310nm  20/40Km
1550nm  60/80/100/120Km

£, 1310nm 2Km
ZHEaE
HIkEFEREE. 148810pps
Tk KRR, 1488095pps
T kiR & RE . 14881000pps
aER. FHEL
MACHEHE%: 8] 16K
%ﬁ SjE. 12Mb

ST, 128G
%Mﬁii{: 12KB
FHEEBEK: 6K(IPv4),2k(IPv6)
W B BE A FR . 512(1Pv4),128(IPv6)

RYITFRBFLHRAR

BRER

HWNEJE. 110/220VAC(88~264VAC)/50-60Hz or 110/220VDC
(88~264VDC) A REFEA L BRRA, TEREBBETREA
Thit

=HWE: 10.5W

HEINE. 26W

MU

INFT. IPAOBHH R

F8. TAF3.5kg

ZEFR. NRARE

R~F (W><H>D) : 440mm><44mm>295mm
TEHE

TERE. -40°C~75C

FEEE . -40°C~85°C

MAXERE . 0~95% ( L& )

Tk kR

EMI:

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)
IEC 60068-2-32(Freefall)
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